
UCHWAŁA NR XLIV.284.2014
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE

z dnia 27 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 
korzystania z nich, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Chocianów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318.) i art. 15 ust.2 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2011 r. Nr 5, poz. 13, zm. Nr 228, poz. 1368.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXII.215.2013 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z nich, których właścicielem lub 
zarządcą jest Gmina Chocianów zmienia się załącznik nr 1 w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chocianowie:
R. Bartosz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2014 r.

Poz. 1707



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV.284.2014

Rady Miejskiej w Chocianowie

z dnia 27 marca 2014 r.

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB 
ZARZĄDCĄ JEST GMINA CHOCIANÓW

 Numer 
przystanku 

 Numer drogi.  Miejscowość/ ulica  Strona 
drogi 

 Lokalizacja 

 01  103401D  Chocianów
ul. Krótka  P  Osiedle Zwycięstwa

 02  103394D  Chocianów
ul. Żymierskiego  P  przy jednostce OSP Chocianów

 03  103394D  Chocianów
ul. Żymierskiego  L  przy jednostce OSP Chocianów 

nż.

 04  103389D  Chocianów
ul. Kolejowa  P  przy banku Spółdzielczym

 05  103389D  Chocianów
Kolejowa  L  przy banku Spółdzielczym

 06  Dz. nr 1608  Chocianowiec  L  przy drodze we wsi przy posesji 
nr 160

 07  Dz. nr 118/4  Pogorzeliska  P  naprzeciw Plebanii
 08  Dz. nr 118/4  Pogorzeliska  L  naprzeciw Plebanii
 09  Dz. nr 862/2  Parchów  P  przy Ośrodku zdrowia (pętla)
 10  Dz. nr 862/2  Parchów  L  przy Ośrodku zdrowia (pętla)
 11  Dz. nr 374/4  Brunów  P  przy budynku 79 i 79b
 12  Dz. nr 374/4  Brunów  L  przy budynku 79 i 79b

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1707


		2014-04-03T15:07:01+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




